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42 JUEGOS INTERFACULTADES TAÍNOS 2015
RESULTADOS JUEVES 19 DE MARZO DE 2015
BALONCESTO MASCULINO

	JUEGO
	Zona (b)
	1er tiempo
	2do Tiempo
	Total

	1
	INF
	21
	12
	33

	
	PED
	25
	29
	54


Destacado: Carlos César Villegas PED (20 ptos)
PUNTUACIÓN EN LA ETAPA CLASIFICATORIA BALONCESTO MASCULINO

	Zona (a)
	CAG
	CON
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BÉISBOL
Juego 4: ZONA (C)

	Equipos
	C
	H
	E

	CFI
	11
	6
	3

	 CAI
	0
	1
	2


G: Luís Ramos Quiala
P: Leandro López
Destacado: Luís Ramos Quiala CFI
Juego 5: ZONA (B)

	Equipos
	C
	H
	E

	EME
	7
	2
	4

	PED
	17
	5
	2


G: Ronel Gómez
P: Evis Díaz
Destacado: Ronel Gómez PED
Juego 6: ZONA (A)

	Equipos
	C
	H
	E

	INF
	12
	7
	0

	HUM
	1
	1
	6


G: Rafael Pino
P: Lázaro Lorén
Destacado: Rafael Pino INF
PUNTUACIÓN EN LA ETAPA CLASIFICATORIA BÉISBOL
	Zona (a)
	CON
	HUM
	INF
	Ptos
	Lugar
	
	Zona (b)
	CEJ
	EME
	PED
	Ptos
	Lugar
	
	Zona (c)
	CAG
	CAI
	CFI
	Ptos
	Lugar

	CON
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	2
	1
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	2
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	1
	
	1
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	EME
	
	
	1
	1
	3
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	2
	
	1
	3
	1

	INF
	
	2
	
	2
	1
	
	PED
	1
	2
	
	3
	1
	
	CFI
	
	2
	
	2
	2


DOMINÓ MASCULINO

Resultados Finales 

	Fac
	Ptos
	Lugar

	CEJ
	31
	1ro

	HUM
	29
	2do

	EME
	20
	3ro

	CFI
	19
	4to

	CAI
	11
	5to

	CAG
	6
	6to

	CON
	4
	7mo

	INF
	4
	8vo

	PED
	2
	9no


Atletas más destacados: Roberto Pérez Martínez y Daniel Brito Pérez (HUM)
KIKIMBOL
	JUEGO
	Zona (b)
	C

	4
	CFI
	16

	
	CAG
	17


Destacada: Odarlis Pérez. CAG
	JUEGO
	Zona (a)
	C

	5
	HUM
	18

	
	PED
	13


Destacada: Yoilen Laudinot HUM
	JUEGO
	Zona (a)
	C

	6
	INF
	5

	
	CAI
	6


Destacada: Magdelis Gómez CAI
PUNTUACIÓN EN LA ETAPA CLASIFICATORIA KIKIMBOL FEMENINO
	Zona (a)
	 CAI
	HUM
	  INF
	 PED
	Ptos
	Lugar
	 
	Zona (b)
	 CAG
	CEJ 
	CFI 
	CON 
	Ptos
	Lugar

	 CAI
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	2
	3
	
	
	 CEJ
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	1
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	1
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VOLEIBOL DE PLAYA FEMENINO
	Juego
	Grupo
	Equipos
	Set

	1
	A
	CAG
	0

	
	
	INF
	2

	2
	B
	HUM
	2

	
	
	CEJ
	0

	3
	A
	CAI
	2

	
	
	CON
	0

	4
	B
	EME
	NP

	
	
	PED
	2

	5
	A
	CFI
	2

	
	
	INF
	0

	6
	B
	HUM
	2

	
	
	PED
	0

	7
	A
	CFI 
	2

	
	
	CAI
	0


Destacadas: Elba Martínez y Yanara Valdez (CFI) 
Clasificados a la Final Directa

Final 1 (Discusión 3ro y  4to lugares): CAI vs INF
Final 2 (Discusión 1ro y  2do lugares): CFI vs HUM
TABLA GENERAL DE PUNTUACIÓN DE LOS TAÍNOS 2015 (CIERRE 19/03/15)
	DEPORTES
	CAG
	CAI
	CEJ
	CFI
	CON
	EME
	HUM
	INF
	PED

	Dominó (F)
	6
	8
	21
	10
	25
	18
	12
	14
	4

	Dominó (M)
	10
	12
	25
	14
	8
	18
	21
	6
	4

	FEU Match
	8
	14
	10
	21
	6
	12
	25
	21
	4

	Marataínos (F)
	2
	0
	6
	17
	8
	0
	9
	14
	0

	Marataínos (M)
	3
	10
	8
	22
	2
	4
	10
	20
	1

	Partic. Marataínos
	20
	0
	15
	5
	5
	0
	15
	20
	0

	TOTAL DE PUNTOS
	49
	44
	85
	89
	54
	52
	92
	95
	13

	LUGAR
	7mo
	8vo
	4to
	3ro
	5to
	6to
	2do
	1ro
	9no
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Elaborado por: MSc. Octavio De Laosa
                         Lic. Sandy A. Martínez Palacios
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